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RENDICONTO DELLE SOVVENZIONI, SUSSIDI, VANTAGGI O AIUTI , IN DENARO O IN NATURA, NON AVENTI CARATTERE GENERALE E PRIVI DI NATURA  CORRISPETTIVA, RETRIBUTIVA O RISARCITORIA, DI QUALUNQUE GENERE, RICEVUTI EX ART. 1 COMMI DA 125 A 129, LEGGE N. 124 DEL 4 AGOSTO 2017 E SS.MM.II.

	Ente Concedente
	Riferimento normativo
	Data del provvedimento
	Data
incasso
	Importo dell’aiuto (nota)

	Descrizione del beneficio
Causale)

	
	
	
	
	Richiesto
	Concesso
	Effettivo
	

	Ministero dell’Economia e delle Finanze

	D.L. 34/2020 del 19/05/2020
	13/12/2021
	
	   1.804,00
	   1.804,00
	1.804,00
	Disposizioni in materia di IRAP-misure urgenti emergenza epidemiologica da covid 19

PRESENTE SU REGISTRO RNA

	USR Regione Umbria
	Interventi urgenti in favore delle popolazione colpite dagli eventi sismici del 2016
	22/09/2021
	
	35.220,00
	35.220,00
	35.220,00
	Interventi a favore delle zone colpite dal  sisma 2016

PRESENTE SU REGISTRO RNA

	TOTALE
	
	37.024,00
	37.024,00
	37.024,00
	

	
	



LA SOCIETA’ HA RICEVUTO (NON HA RICEVUTO) BENEFICI RIENTRANTI NEL REGIME DEGLI AIUT DI STATO E NEL REGIME DE MINIMIS, PER I QUALI SUSSISTE L’OBBLIGO DI PUBBLICAZIONE NEL REGISTRO NAZIONALE DEGLI AIUTI DI STATO DI CUI ALL’ART. 52 DELLA LEGGE 234/2012

Spoleto, lì 28/12/2022
																					(timbro e nome del firmatario)																										
